

T:mi Martti Linna
Harjulankuja 19
49510 HUSULA
040 579 3085
marttilinna.tarinoi@gmail.com
www.martti.linna.tarinoi.fi

JUTTUNÄYTTEITÄ

29.10.2024

Kesäkuussa 2020 jututin **Taina Parikkaa**, haminalaista Neiti Sundman -dekkareiden kirjoittajaa Etelä-Kymenlaaksossa ilmestyvään *Kaupunkilehti Ankkuriin*. Taina on yksi paikallista historiaa elävöittävään Haminan Hyvät Asukkaat -yhdistyksen kantavista voimista. Kuten vanha sanonta kuuluu: jos emme tunne historiaa, on vaikea suunnitella tulevaisuutta.

<https://www.pkank.fi/teksti/neiti-sundmanin-vieraana-6.19.10794.e9257dc4a0>

Tänä päivänä voi pitää oletusarvona, että pääsee/joutuu julkisella paikalla liikkua kuvauskohteeksi. Niin sanottujen riistakameroiden asentaminen ruokintapaikoille tai muille sopiville kohteille voi tuoda suurta hupia myös luonnonystävälle. Niiden asentamiseen liittyy kuitenkin asioita, jotka pitää ottaa huomioon. Tein lokakuussa 2020 *Metsälehteen* juttua kuvaamisesta maasto-olosuhteissa. Olen kuulemma tallentunut joskus itsekkin marjastusreissuillani **Tynin Kaukon** valokuviiin :)

<https://www.metsalehti.fi/artikkelit/hyvia-ja-laillisia-otoksia/#020e3056>

Metsänhoitoon liittyvät artikkelit ovat aina ”mielikauraani” lehtijutuissa. Stora Enson *Terve Metsä* -asiakaslehden päätoimittaja **Juha Hanni** pyysi minua kirjoittamaan omia metsänomistajakokemuksiani hyödyntäen lehden syksyn 2023 numeroon ns. rautalankamallin siitä, mitä työvaiheita kuuluu metsänkasvatukseen metsänuudistamisesta seuraavaan ensiharvennukseen. Tarinan tiivistäminen on isoissa aiheissa aina yksi haasteista – tässä minä mielestäni onnistuin.

<https://www.storaensometsa.fi/tyoketju-siemenesta-puukauppaan/>

Yhä monikulttuurisemmaksi muuttuvassa Suomessa on hyvä tutustua muualta tänne muuttaneiden ajatuksiin elämästä. Se auttaa kummasti toistemme ymmärtämisessä. Syyskuussa 2024 jututin Haminan talousalueella ilmestyvään *Reimari* -lehden thaimaalaista ruokakulttuuria ympäräkaupunkiin tuonutta **Sirilak Pardeeta**. No, tulihan tuohon vähän metsääkin mukaan...

<https://www.reimari.fi/2024/09/17/26012/>